АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского  поселения

Рыбинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 февраля 2014 г.                                                                                                 № 10
О признании утратившим силу

постановления администрации

Октябрьского сельского поселения

№ 102 от 17 сентября 2013 г.

В соответствии с   Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения,
Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского

сельского поселения № 102 от 17 сентября 2013 года «О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Балашовых»
            2.Настоящее постановление в ступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                           Н.Г.Ситников